

Ey Holding ApS

**Vesterled 4
9000 Aalborg**

CVR-nr. 38 69 29 09

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. marts 2018

Engin Yigen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 7. juni - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ey Holding ApS
Vesterled 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 69 29 09

Regnskabsperiode: 7. juni - 31. december 2017

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Engin Yigen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 5.675, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 44.325.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-5.675</u>
Bruttoresultat		-5.675
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-5.675
Resultat før skat		-5.675
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-5.675</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-5.675</u>
		<u>-5.675</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.400.250</u>
Tilgodehavender		<u>1.400.250</u>
Likvide beholdninger		<u>24.075</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.424.325</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.449.325</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-5.675</u>
Egenkapital	3	<u>44.325</u>
Gæld til associerede virksomheder		1.400.000
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.405.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.405.000</u>
Passiver i alt		<u><u>1.449.325</u></u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>25.000</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gentas ApS	Aalborg	50%	-25.051	-75.051

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. juni 2017	0	0	0
Årets resultat	0	-5.675	-5.675
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-5.675	44.325

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.